
http://amateur-boxing.strefa.pl/



EESTI 2025.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 28.02-02.03.2025, Narvas 

Täiskasvanutele U40 ja Juunioridele U17 

REEDE, 28.02.2025 

 

U17     noormehed     (2009-2010.a) 
57kg 

1. 5. Kirill Lebedev J-B                        Aleksandr Korolko Box-En 3-2 

-60 kg 

2. Roman Moskaljov  Mere                 Artemi Nikolajev  ComLab 3-0  

3. Albert Sidorov OMK                       Aleks Orlov Valga                              3-2 

4. Artjom Timašov BoEnSy Marat Petrov Sofron                                 RSC-2r 

5. Matvei Luškin PSK                         Arseni Bobrov  Sofron                              RSC-1r  

-63 kg 

6. Roman Kirejev PKKalev(RL)        Martin Piht J-B    5-0  

7.  Kristjan Suur Kontakt                Dmitri Strelnikov  Sofron RSC-3r 

8. Jaron Joosing TartuPK                   Nikita Sova Box-En RSC-1r 

9. Nikita Liiv BoEnSy Boriss Komarov Box-En ABD-2r 

-66 kg 

10. Vladimir Garnov  Sofron Valter Männik TartuPK 3-2 

11. Nikita Belikov PKKalev(RL)        Emil Panfilov  Sofron RSC-1r  

12. Nikolai Drozdov PSK                    Ivan Levihin BNP RSC-1r  

75 kg 

13. Artur Kondratenko Sofron Petros Popandopulo Sirge    5-0 

80+kg 

14. Jesper Jürgens Kontakt                Renalt Zuravljov Box-En RSC-1r  
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EESTI 2025.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 28.02-02.03.2025, Narvas 

Täiskasvanutele U40 ja Juunioridele U17 

LAUPÄEV, 01.03.2025 

U17     noormehed     (2009-2010.a) 
-46kg  

1. Aleks Rodionov PSK         Hakob Hakobyan Sirge   5-0 

-52kg 

2. Platon Udovenko BNP                          Sebastian Laul Kontakt 5-0 

-54 kg 

3. Markus Pääsuke Kontakt                    Gerd Laid Sofron RSC-1r 

4. Artjom Paskin Loit                               Kirill Sibanov PKKalev(RL)                  5-0 

-57kg 

5. Kristjan Kuzmin Sofron                       Kirill Lebedev J-B   3-2 

6. Aleksandr Silinski PSK                        Nikita Ussanov Box-En RSC-1r 

-60 kg 

7. Roman Moskaljov  Mere                     Albert Sidorov OMK  5-0 

8. Matvei Luškin PSK                              Artjom Timašov BoEnSy  5-0  

-63 kg 

9. Roman Kirejev PKKalev(RL)             Kristjan Suur Kontakt 5-0 

10. Nikita Liiv BoEnSy                             Jaron Joosing TartuPK 3-2  

-66 kg 

11. Vladimir Garnov  Sofron                   Edgar Paal PKKalev(RL)   5-0  

12. Nikita Belikov PKKalev(RL)    Nikolai Drozdov PSK   5-0 

-70kg 

13. Hans Šhnaider  Dünamo                    Daniel Petrun Sofron                             RSC-1r  

14. Mikk Mehikas PKKalev   Daniel Burlakov Box-En                      RSC-1r 

-75 kg 

15. Artur Kondratenko Sofron               Jaroslav Fjodorov  ComLab 5-0  

16. Elissei Reinol Box-En                        Tener Baltazar Puusepp Loit                 ABD-1r  

80+kg 

17. Jesper Jürgens Kontakt                     Reinhard Rannu PKKalev                      5-0 

18. Timofei Rebrik PSK                          Christofer Helme PomPK                     RSC-1r 
 

PAUS    30min 

 

U17      neiud     (2009-2010.a) 
-54 kg 

19. Jaroslava Romanova  KrH                     Anna Võbornova OMK                              RSC-2r 

-60 kg 

20. Fia Delisa Lehe PKKalev (KA)              Aleksandra Orehhova PSK                        RSC-1r 

U40     mehed     (1985-2006.a) 
-60 kg 

21. Nikolai Tšaskin J-B Fjodor Kamanin PSK                               4-1 

-65 kg 

22. Maksim Tsvetkov Kontakt Roman Budikov J-B 4-1 

23. Mark Andrejev  PSK                       Stanislav Perfilov J-B                            KO-1r  

-75 kg 

24. Pavel Kamanin PSK Evert Lubja PKKalev (KA)                   RSC-1r 

-80 kg 

25. Sander Reemets  Sirge                     Uku Savi TartuPK                                  5-0 

90+ kg 

26. Roman Rajevski  Valga                   Sergei Struzentsev BoEnSy                  RSC-2r 

27. Erno Rohtoja Sirge Martin Mikitjanski  Sofron 3-2 
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EESTI 2025.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 28.02-02.03.2025, Narvas 

Täiskasvanutele U40 ja Juunioridele U17 

PÜHAPÄEV, 02.03.2025 

 

U17     noormehed     (2009-2010.a) 
-46kg  

1. Rodion Semenuškin Kontakt        Aleks Rodionov PSK 5-0 

-48kg 

2. Dmitri Andrejev PSK                               Tots Fon Novik Box-En RSC-2r 

-52kg 

3. Platon Udovenko BNP                              Martin Moora  BNP                                 5-0  

-54 kg 

4. Markus Pääsuke Kontakt   Artjom Paskin Loit 4-1 

-57kg 

5. Aleksandr Silinski PSK                             Kristjan Kuzmin Sofron 4-1  

-60 kg 

6. Roman Moskaljov  Mere                          Matvei Luškin PSK   3-1 

-63 kg 

7. Nikita Liiv BoEnSy                                   Roman Kirejev PKKalev(RL)                   5-0 

-66 kg 

8. Nikita Belikov PKKalev(RL)                   Vladimir Garnov  Sofron                        RSC-2r   

-70kg 

9. Hans Šhnaider  Dünamo                           Mikk Mehikas PKKalev 5-0 

75 kg 

10. Elissei Reinol Box-En                              Artur Kondratenko Sofron 5-0   

-80 kg 

11. Matvei Andrejenkov Kiviõli                    Matvei Kulazin Box-En                         5-0 

80+kg 

12. Timofei Rebrik PSK                                Jesper Jürgens Kontakt 4-1    

 

PAUS    30min 

 

U40     naised     (1985-2006.a) 
-65 kg  

13. Polina Golubeva KrH                              Karmen Rivera Cueto Sirge 5-0 

-80 kg 

14. Marija Lobetskaja  KrH                         Maria-Kristiina Prass TartuPK 5-0 

 

U40     mehed     (1985-2006.a) 
-55 kg 

15. Allan Morozov OMK                               Konstantin Koroljov  Sofron                RSC-1r 

-60 kg 

16. Nikolai Tšaskin J-B                             Kermo Henry Tõnov PKKalev (AA)         5-0  

-65 kg 

17. Mark Andrejev  PSK                               Maksim Tsvetkov Kontakt 5-0  

-70 kg 

18. Konstantin Uskov Kontakt                     Joosep Palm PKKalev (AA) 4-1 

-75 kg 

19. Pavel Kamanin PSK                                Aleksandr Mokan Loit RSC-3r   

-80 kg 

20. Igor Veressov BoEnSy     Sander Reemets  Sirge 5-0 

-85 kg 

21. Anton Vinogradov PSK                          Leon Kermas PKKalev (RL)                 5-0   

-90kg 

22. Stiven Aas J-B                                       Dmitri Gladyshev PKKalev (RL)             5-0 

90+ kg 

23. Erno Rohtoja Sirge                            Roman Rajevski  Valga 5-0  
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EESTI 2025.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 28.02-02.03.2025, Narvas 

Täiskasvanutele U40 ja Juunioridele U17 

 

 

 

U17     noormehed     (2009-2010.a) 
-46kg  

1. Rodion Semenuškin Kontakt 

2. Aleks Rodionov PSK 

3. Hakob Hakobyan Sirge    

-48kg 

1. Dmitri Andrejev PSK 

2. Tots Fon Novik Box-En 

-50 kg 

1. Bogdan Karavaškin PSK 

-52kg 

1. Platon Udovenko BNP 

2. Martin Moora  BNP 

3. Sebastian Laul Kontakt    

-54 kg 

1. Markus Pääsuke Kontakt 

2. Artjom Paskin Loit 

3. Kirill Sibanov PKKalev(RL)   

3. Gerd Laid Sofron      

-57kg 

1. Aleksandr Silinski PSK 

2. Kristjan Kuzmin Sofron 

3. Nikita Ussanov Box-En    

3. Kirill Lebedev J-B     

5. Aleksandr Korolko Box-En    

-60 kg 

1. Roman Moskaljov  Mere 

2. Matvei Luškin PSK    

3. Artjom Timašov BoEnSy     

3. Albert Sidorov OMK    

5. Artemi Nikolajev  ComLab    

5. Aleks Orlov Valga   

5. Marat Petrov Sofron  

5. Arseni Bobrov  Sofron  

-63 kg 

1. Nikita Liiv BoEnSy 

2. Roman Kirejev PKKalev(RL) 

3. Jaron Joosing TartuPK   

3. Kristjan Suur Kontakt   

5. Martin Piht J-B  

5. Boriss Komarov Box-En  

5. Dmitri Strelnikov  Sofron  

5. Nikita Sova Box-En  
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-66 kg 

1. Nikita Belikov PKKalev(RL) 

2. Vladimir Garnov  Sofron 

3. Nikolai Drozdov PSK    

3. Edgar Paal PKKalev(RL)   

5. Emil Panfilov  Sofron  

5. Valter Männik TartuPK  

5. Ivan Levihin BNP  

-70kg 

1. Hans Šhnaider  Dünamo 

2. Mikk Mehikas PKKalev 

3. Daniel Burlakov Box-En    

3. Daniel Petrun Sofron    

-75 kg 

1. Elissei Reinol Box-En 

2. Artur Kondratenko Sofron 

3. Jaroslav Fjodorov  ComLab   

3. Tener Baltazar Puusepp Loit    

5. Petros Popandopulo Sirge  

-80 kg 

1. Matvei Andrejenkov Kiviõli 

2. Matvei Kulazin Box-En 

80+kg 

1. Timofei Rebrik PSK 

2. Jesper Jürgens Kontakt 

3. Christofer Helme PomPK    

3. Reinhard Rannu PKKalev    

5. Renalt Zuravljov Box-En    
 

U17      neiud     (2009-2010.a) 
-52kg 

1. Lisella Elias OMK 

-54 kg 

1. Jaroslava Romanova  KrH 

2. Anna Võbornova OMK 

-60 kg 

1. Fia Delisa Lehe PKKalev (KA) 

2. Aleksandra Orehhova PSK 

80 kg 

1. Melana Nelk OMK 

 

 

U40     mehed     (1985-2006.a) 
47-50kg 

1. Dmitri Šabanov  PSK 

-55 kg 

1. Allan Morozov OMK 

2. Konstantin Koroljov  Sofron 

-60 kg 

1. Nikolai Tšaskin J-B    

2. Kermo Henry Tõnov PKKalev (AA) 

3. Fjodor Kamanin PSK 
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-65 kg 

1. Mark Andrejev  PSK 

2. Maksim Tsvetkov Kontakt 

3. Stanislav Perfilov J-B   

3. Roman Budikov J-B    

-70 kg 

1. Konstantin Uskov Kontakt 

2. Joosep Palm PKKalev (AA) 

-75 kg 

1. Pavel Kamanin PSK 

2. Aleksandr Mokan Loit 

3. Evert Lubja PKKalev (KA)    

-80 kg 

1. Igor Veressov BoEnSy 

2. Sander Reemets  Sirge 

3. Uku Savi TartuPK    

-85 kg 

1. Anton Vinogradov PSK 

2. Leon Kermas PKKalev (RL) 

-90kg 

1. Stiven Aas J-B 

2. Dmitri Gladyshev PKKalev (RL) 

90+ kg 

1. Erno Rohtoja Sirge 

2. Roman Rajevski  Valga 

3. Sergei Struzentsev BoEnSy    

3. Martin Mikitjanski  Sofron    
 

U40     naised     (1985-2006.a) 
-54 kg 

1. Karin Altnurm Dünamo 

-65 kg  

1. Polina Golubeva KrH 

2. Karmen Rivera Cueto Sirge 

-80 kg 

1. Marija Lobetskaja  KrH 

2. Maria-Kristiina Prass TartuPK 
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OSALENUD KLUBID: 

PK Kalev  

Sofron   

Dünamo   

Kontakt  

OMK  

Sirge   

PomPK   

CombatLab  

Tartu Poksiklubi  

Mere   

Valga    

Loit  

Kiviõli  

BNP     

Järve-Boxing   

Boxing-Energia   

PSK  

Kreenholm  

Boxing Energy System 
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